
Zarządzenie Nr 251/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 28 listopada 2018 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 121 701,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 121 701,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody  145 584 802,54 zł, 

b) wydatki   161 030 596,08 zł, 

c) deficyt      15  445 793,54 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 251/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 listopada 2018r
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
720 Informatyka 120 000,000,00 120 000,00

72095 Pozostała działalność 120 000,00 120 000,000,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 102 576,00 102 576,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 17 424,00 17 424,00

750 Administracja publiczna 1 701,00213 892,41 215 593,41

75011 Urzędy wojewódzkie 1 701,00 97 673,5395 972,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
95 957,00 1 701,00 97 658,00

145 463 101,54 145 584 802,54121 701,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 251/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 28 listopada 2018r
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 120 000,000,00 120 000,00

72095 Pozostała działalność 120 000,00 120 000,000,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie

 

205

0,00 102 576,00 102 576,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie

 

205

0,00 17 424,00 17 424,00

750 Administracja publiczna 1 701,0013 122 933,49 13 124 634,49

75011 Urzędy wojewódzkie 1 701,00 97 658,0095 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 859,00 1 366,00 76 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 276,00 293,00 13 569,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 133,00 42,00 1 175,00

160 908 895,08 161 030 596,08121 701,00Razem:


	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki
	zarządzenie

